

8264


крюк поворотный, нержавеющая сталь AISI 316**ЛАБОРАТОРНЫЕ ИСПЫТАНИЯ**

- химический анализ
- испытания на разрыв

ИМЕЮЩИЕСЯ СЕРТИФИКАТЫ

- Технические условия на изделие
- Протокол испытания UNI EN10204 тип 2.2



|  | art. | B mm | L mm | C mm | WFL kg | BF kg |
|---|---------|---------|---------|---------|-----------|----------|
| 082640212 | 8264 12 | 12 | 88 | 12 | 60 | 440 |
| 082640216 | 8264 16 | 16 | 90 | 12 | 60 | 440 |
| 082640219 | 8264 19 | 19 | 93 | 12 | 60 | 440 |
| 082640225 | 8264 25 | 25 | 100 | 12 | 60 | 440 |